millor oferta amb diversos criteris d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la 
contractació del servei de treballs d’instal·lació, manteniment i desmuntatge de 
l’enllumenat de Nadal i arrendament de tres figures en 3D per a les places, amb un 
valor estimat del contracte de noranta-un mil dos-cents noranta euros amb vuitanta-
cinc (91.290,85€), IVA exclòs.  

Segon.- Autoritzar la despesa per una quantia de 5.994,87€ per a la prestació del 
servei del Lot 1 i d’una quantia de 6.557,62 per a la prestació del servei del Lot 2, amb  
càrrec a l’aplicació pressupostària 307-165-2279900 del pressupost de despeses